

# Seznam víceprací, méněprací

Příloha č.III

Akce: **Krytý bazén NJ**

Č. ZL	Název vícepráce, méněpráce	VP Kč (bez DPH)	MP Kč (bez DPH)
ZL 24	Generální klíč, madla	15 681,00	
ZL 29	Venkovní plochy	225 170,00	
ZL 38	Čištění bazénu - II.	69 975,00	
ZL 39	Výměna filtru a čerpadel - dětský bazén	293 463,00	
ZL 40	Vypínače k bazénové technologii	16 576,67	
ZL 41	Klíky	42 931,00	
ZL 42	MaR	136 742,24	
ZL 43	Chybějící zábradlí - pol. 2.3.	25 506,00	
ZL 44	Dodatečné zábradlí v relaxačním bazénu	15 641,00	
ZL 45	Ovládání topení podlah a lavic	13 091,00	
ZL 46	Úprava bazénové technologie	32 146,00	
	<b>Celkem</b>	<b>886 922,91</b>	0,00

s DPH

1 073 176,72

DPH 21 %

186 253,81

**Cena dle SoD č.V2017-004/OB vč. dodatků 1, 2 a****3****20 471 580,64****Dohoda o finančním vypořádání****Cena celkem bez DPH****21 358 503,55****Cena celkem s DPH****25 843 789,29****DPH 21 %****4 485 285,74**

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>ZL24</b>	<b>Generální klíč, madla</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	15 681	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	15 681	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		15 681	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		15 681	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			15 681 Kč
DPH	21,0 %			3 293 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>18 974 Kč</b>

**Poznámka :**

Objednatel požaduje dodat 6 ks vložek s generálním klíčem, které nebyly součástí původní PD, dále požaduje osadit u vybraných dveří nižší madla, které při plném otevření křídla nebudou v kolizi s ostatními konstrukcemi.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet : ZL24
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Generální klíč, madla

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	15 681	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>15 681</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 681	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 681	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 681	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 681	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 681	0
Provoz investora	0	0,0	15 681	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 681	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 681	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL24
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba</b>	Generální klíč, madla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
1	R01	D+M generální klíč (vločka)	ks	6,00	880,00	5 280,00
2	R02	D+M nerezové madlo s výškou 65 mm	pár	3,00	3 467,00	10 401,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>15 681,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL29 Venkovní plochy	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	144 839	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	80 331	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	225 170	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		225 170	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		225 170	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	225 170 Kč
DPH	21,0 %	47 286 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>272 456 Kč</b>

#### Poznámka :

Při provádění stavby bylo zjištěno, že multifunkční aréna se musí výškově osadit tak, aby byly dodrženy krycí vrstvy nad vedením optických kabelů a vysokého napětí, které se nachází pod touto arénou a navíc v místě budoucí multifunkční arény se nacházelo pískové hřiště, které se muselo odtěžit a nahradit recyklátem, dále bylo doplněna elektroinstalace k dalšímu vybavení hřiště, jako stínící plachtě, skladovému kontejneru. Z důvodu zamezení promísení zeminy s kačírku bude pod každou dopadovou plochu z kačírku provedena separační vrstva z geotextílie. Původně plánovaný asfaltový chodník kolem multifunkční arény se nebude realizovat, ukázal se jako nadbytečný. Dále se nebude provádět dopadová plocha z kačírku pod workoutovou klec, v rozpočtu je uvažováno s pryžovou dopadovou plochou. Bylo navíc provedeno kácení křovin kolem stávajícího oplocení. Původně navržená staveništní komunikace se neprováděla v celém měřítku z betonových panelů. Komunikace se prováděla odtěžením ornice a navezením recyklátu, který se po ukončení prací odvezl na skládku. Staveništní komunikace se během prací jednou překládala z důvodu kolize s multifunkčním hřištěm a navíc se provedla staveništní komunikace i od strany venkovního bazénu z důvodu zasobování a dojezdu těžké techniky.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet : ZL29
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Venkovní plochy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-24 300	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 212	0	0	0	0
5 Komunikace	158 355	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	-4 583	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	8 155	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	80 331	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>144 839</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>80 331</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	144 839	0
Oborová přírážka	0	0,0	144 839	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	144 839	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	144 839	0
Zařízení staveniště	0	0,0	225 170	0
Provoz investora	0	0,0	225 170	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	225 170	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	225 170	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL29
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba	Venkovní plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2,42	1 983,18	4 799,30
2	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	127,00	42,20	5 359,40
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-27,65	74,42	-2 057,56
4	583374010.1	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 2-8	t	-55,30	585,96	-32 401,24
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>-24 300,11</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5	460030022	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého hustého	m2	127,00	56,79	7 212,33
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>7 212,33</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
6	564112210R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	3 354,88	57,14	191 697,56
		Multifunkční hřiště, tl. 500mm:20*17*5		1 700,00		
		Multifunkční hřiště, tl.300mm:(32*19-20*17)*3		804,00		
		Workout, tl. 450 mm:10,5*9,5*4,5		448,88		
		134*3		402,00		
7	565171111	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	-2,58	448,18	-1 156,30
8	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	-2,58	33,77	-87,13
9	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-76,20	275,38	-20 983,96
		Původní množství chodníku:-88,2		-88,20		
		Asfaltový koberec navíc v brankovištích:12		12,00		
10	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-76,20	306,89	-23 385,02
		Původní množství chodníku:-88,2		-88,20		
		Asfaltový koberec navíc v brankovištích:12		12,00		
11	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-2,58	339,21	-875,16
12	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2,58	231,01	-596,01
13	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	2,58	130,82	337,52
14	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,58	125,34	323,38
15	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	30,00	182,00	5 460,00
16	R02	žlab betonový	m	30,00	254,00	7 620,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>158 354,88</b>
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
17	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	-817,00	22,40	-18 300,80
18	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	-817,00	0,80	-653,60
19	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu po zhutn.tl.200 mm pod multifunkční arénu	m2	817,00	114,00	93 138,00
20	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	-817,00	50,40	-41 176,80
		-817		-817,00		
21	584921111	Osazení dílců z betonu do lože z kameniva těžného tl 50 mm hmotnosti do 6 t	m2	-790,00	152,80	-120 712,00
		-817		-817,00		
		27		27,00		
22	593810850R01	pronájem - panel silniční 3000-1200-150 300x120x15 cm (60t a 30t)	kus	-221,00	120,00	-26 520,00
		-227		-227,00		
		6		6,00		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL29
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba</b>	Venkovní plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	130,00	157,60	20 488,00
24	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 300,00	13,60	17 680,00
25	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	130,00	56,00	7 280,00
26	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	130,00	280,00	36 400,00
27	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	130,00	157,60	20 488,00
28	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	130,00	12,00	1 560,00
29	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	130,00	44,20	5 746,00
<b>Celkem za</b>		<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>-4 583,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
30	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	310,80	26,24	8 155,39
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>8 155,39</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
31	R01	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	80 330,64	80 330,64
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>80 330,64</b>



**Předmět změny:**

1. 16-081 - Revitalizace\_Bazén NJ
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

**Dotčené místo:** REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY A KRYTÉHO BAZÉNU V NOVÉM JIČÍNĚ

**Odkaz na výkresy:**

**Popis změny:**

1. Sloupek s RS1
2. Zásuvkový sloupek nerez
3. Přívod - posun hřiště
4. Napajení kontejneru
5. Stínící plachta
6. Svítidlo; zásuvky

Součásti VCP nejsou zemní práce

**Nové ocenění změny:**

<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>DPH</i>
1. ZL 29	Doplnění - el. instalace	80 330,64 Kč	16 869,43 Kč
2.			
3.			
4.			

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí:

**80 330,64 Kč**

Celková cena změnového listu č. s DPH činí:

**97 200,07 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b>	<b><i>Podpis:</i></b>
_____		
<b><i>Za zhotovitele:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b>	<b><i>Podpis:</i></b>

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-081  
Stavba: Revitalizace areálu venkovního bazénu Nový Jičín

KSO: 823 33  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 05.10.2016

Zadavatel:  
Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

IČ: 00298216  
DIČ: CZ00298216

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing.arch. Tomáš Kudělka, Kunin 104, 742 53

IČ: 73039179  
DIČ:

Poznámka:

-----  
**Cena bez DPH** **80 330,64**

	Sazba daně	Základ daně	Odpočet 1 %	803,3064	<b>79 527,33</b>
					Výše daně
DPH základní	21,00%				
snížená	15,00%				
zákl. přenesená	21,00%				0,00
sníž. přenesená	15,00%				0,00

-----  
**Cena s DPH** **v** **CZK**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-081

Stavba: Revitalizace areálu venkovního bazénu Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Datum: 05.10.2016

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

Projektant: Ing.arch. Tomáš Kudělka, Kunín 104, 7

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>80 330,64</b>	<b>0,00</b>	
081-1	SO 01 Multifunkční aréna + rozvody NN	80 330,64	0,00	STA
081-4.1	SO 04.1 - Elektroinstalace k čerpacímu systému plastové jímky	0,00	0,00	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace areálu venkovního bazénu Nový Jičín

Objekt:

**081-1 - SO 01 Multifunkční aréna + rozvody NN**

KSO: 823 33  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 05.10.2016

Zadavatel:  
Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

IČ: 00298216  
DIČ: CZ00298216

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing.arch. Tomáš Kudělka, Kunín 104, 742 53

IČ: 73039179  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>80 330,64</b>
DPH	zákl. přenesená	Základ daně	Výše daně
	sníž. přenesená	81 930,64	0,00
		0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>80 330,64</b>
			<b>v CZK</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu venkovního bazénu Nový Jičín

Objekt:

081-1 - SO 01 Multifunkční aréna + rozvody NN

Místo: Nový Jičín

Datum: 05.10.2016

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

Projektant: Ing.arch. Tomáš Kudělka, Kunín

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>80 330,64</b>
D1 - M-21 Elektroinstalace - dodávka a montáž	80 330,64
M - Práce a dodávky M	78 595,64
21-M - Elektromontáže - dodávka	40 388,92
21-M.1 - Elektromontáže - montáž	36 639,22
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 567,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 735,00
D2 - Vedlejší rozpočtové náklady - elektroinstalace	1 735,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu venkovního bazénu Nový Jičín

Objekt:

081-1 - SO 01 Multifunkční aréna + rozvody NN

Místo: Nový Jičín

Datum: 05.10.2016

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1

Projektant: Ing.arch. Tomáš Kudělka, Kunín 104, 742 53

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>80 330,64</b>	
D	D1	M-21 Elektroinstalace - dodávka a montáž					80 330,64	
D	M	Práce a dodávky M					78 595,64	
D	21-M	Elektromontáže - dodávka					40 388,92	
25	M	E-081-01d	Kabel CYKY-J 5x6	m	105,000	56,04	5 884,20	
26	M	E-081-02d	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	415,000	13,49	5 598,35	
28	M	E-081-04d	Chránička do země pr.40	m	400,000	12,68	5 072,00	
30	M	E-081-06d	Přístrojová skříň 672.5116, vč. výbavy a výpletu	ks	-1,000	1 474,55	-1 474,55	
	M	JK	Rozvaděč RS1.1 včetně sloupku	ks	1,000	18 877,00	18 877,00	
33	M	E-081-09d	Zápusťná zásuvka 230V/16A, IP44	ks	2,000	125,05	250,10	
	M	JK	Zásuvkový sloupek NEREZ - ROCK	ks	2,000	1 795,00	3 590,00	
37	M	E-081-13d	LED reflektor 100W, IP65	ks	1,000	2 211,82	2 211,82	
	M	JK	Jistič 16A, char. B	ks	2,000	124,00	248,00	
	M	JK	Jistič 16A, char. C	ks	1,000	132,00	132,00	
	M	JK	Výstražná fólie	m	250,000	6,40	1 600,00	
D	21-M.1	Elektromontáže - montáž					36 639,22	
44	K	E-081-01m	Kabel CYKY-J 5x6	m	105,000	19,54	2 051,70	
45	K	E-081-02m	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	415,000	19,54	8 109,10	
47	K	E-081-04m	Chránička do země pr.40	m	400,000	57,68	23 072,00	
49	K	E-081-06m	Přístrojová skříň vč. výbavy a výpletu	ks	-1,000	156,31	-156,31	
	K	JK	Rozvaděč RS1.1 včetně sloupku	ks	1,000	890,00	890,00	
52	K	E-081-09m	Zápusťná zásuvka 230V/16A, IP44	ks	2,000	102,77	205,54	
	K	JK	Zásuvkový sloupek NEREZ - ROCK	ks	2,000	312,00	624,00	
56	K	E-081-13m	LED reflektor 100W, IP65	ks	1,000	1 843,19	1 843,19	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					1 567,50	
67	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	250,000	6,27	1 567,50	CS ÚRS 2016 01
VV			kab					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 735,00	
D	D2	Vedlejší rozpočtové náklady - elektroinstalace					1 735,00	
74	K	E-081-122	Materiál - dovoz, recyklace odpadu	sbr	1,000	215,00	215,00	
75	K	E-081-23	Spotřební materiál	sbr	1,000	320,00	320,00	
76	K	E-081-24	Koordinační činnost	sbr	1,000	1 200,00	1 200,00	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL38	Čištění budovy II.	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	69 975	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	69 975	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		69 975	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		69 975	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			69 975 Kč	
DPH	21,0 %			14 695 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>84 670 Kč</b>	

**Poznámka :**

V původním zadání nebyl požadavek na provedení úklidových prací. Již byl proveden změnový list ZL 11, který obsahoval odhadované čištění budovy. ZL 38 doplňuje rozsah požadavků na finální úklid až pro provedení všech stavebních pracích.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet : ZL38
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Čištění budovy II.

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
43-M Přípravné a pomocné práce	69 975	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>69 975</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	69 975	0
Oborová přírážka	0	0,0	69 975	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	69 975	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	69 975	0
Zařízení staveniště	0	0,0	69 975	0
Provoz investora	0	0,0	69 975	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	69 975	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	69 975	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL38
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba</b>	Čištění budovy II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>43-M</b>	<b>Přípravné a pomocné práce</b>				
1	629995101U00	Očištění vně povrch omytí tlak voda	m2	525,00	35,00	18 375,00
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	722,00	45,00	32 490,00
3	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	245,00	78,00	19 110,00
	<b>Celkem za</b>	<b>43-M Přípravné a pomocné práce</b>				<b>69 975,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL39	Výměna filtru a čerpadel dětského bazénu	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	19 826	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	273 636	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	293 463	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		293 463	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		293 463	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%	293 463 Kč
DPH	21,0	%	61 627 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>355 090 Kč</b>

**Poznámka :**

Při provádění díla provozovatel zjistil nedostatek v PD ohledně nedořešené filtrace dětského bazénu. Stávající filtr a čerpadlo je kapacitně nedostatečné s ohledem na hygienickou vyhlášku č.238/2011 Sb. v platném znění a musí se osadit nový filtr a nové 2 ks čerpadel, které zajistí požadovanou filtraci vody dětského bazénu. Současně s výměnou filtru se musí provést stavební úpravy a to vyloučení stěny a dveří, nový filtr má větší rozměry než stávající vstup do místnosti, kde se provádí výměna filtru.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet :	ZL39
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Výměna filtru a čerpadel dětského bazén	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 650	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	8 379	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	8 536	0	0	0	0
997 Přípravné a pomocné práce	261	0	0	0	0
783 Nátěry	0	76	0	0	0
784 Malby	0	307	0	0	0
799 Ostatní	0	273 253	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>19 826</b>	<b>273 636</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	293 463	0
Oborová přírážka	0	0,0	293 463	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	293 463	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	293 463	0
Zařízení staveniště	0	0,0	293 463	0
Provoz investora	0	0,0	293 463	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	293 463	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	293 463	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: ZL39
Objekt :	0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazénu	Výměna filtru a čerpadel dětského bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	6,00	441,69	2 650,14
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 650,14</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
2	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,00	85,27	1 023,24
3	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,00	124,03	1 488,36
4	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,00	182,17	2 186,04
5	632413140RT6	Potěr , ruční zpracování, tl. 40 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	4,00	636,17	2 544,68
6	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2 ,5 m2 na MC	kus	1,00	474,41	474,41
7	55330320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	1,00	662,43	662,43
	<b>Celkem za</b>	<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>8 379,16</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
8	R01	Bourání příčky, broušení podlah, demontáže vybourání SDK stěny, dvojitý plášť:2*6 Vybourání zárubně z SDK stěny a křídla:2 Broušení podlah:2*6 Demontáž a zpětná montáž zábradlí:2*5 Demontáž a montáž světla, čidla, nouzového osvětlení:2*4	hod	44,00	194,00	8 536,00
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>8 536,00</b>
<b>Díl: 997</b>		<b>Přípravné a pomocné práce</b>				
9	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,40	143,17	57,27
10	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,00	10,90	43,60
11	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,40	146,07	58,43
12	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,40	254,36	101,74
	<b>Celkem za</b>	<b>997 Přípravné a pomocné práce</b>				<b>261,04</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
13	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,40	54,39	76,15
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>76,15</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
14	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	25,59	307,08
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>307,08</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
15	R02	Čerpadlo 90/30, h=12m, Q=25m3/h	ks	2,00	36 005,00	72 010,00
16	R03	Filtr Europe 20069, 33-45m3/h, 30-40m3/h/m2 písek 1m, pr. 1,2m	ks	1,00	78 574,00	78 574,00
17	R04	Ovládací ventilová baterie d90 k filtru Europe (ventily PVC, podpěry)	kpl	1,00	22 169,00	22 169,00
18	R05	Filtrační křemičitý písek 0,4-0,8	kg	1 360,00	10,40	14 144,00
19	R06	Filtrační křemičitý písek 1-2	kg	325,00	10,40	3 380,00
20	R07	uzavírací klapa d75 před a za čerpadlo	ks	4,00	2 427,00	9 708,00
21	R08	zpětná klapa d90 transparentní Netvitc	ks	2,00	5 164,00	10 328,00
22	R09	Montážná materiál PVC d 90 (potrubí, kolena)	kpl	1,00	17 250,00	17 250,00
23	R10	Práce	hod	208,00	196,00	40 768,00
24	R11	Doprava	kpl	1,00	4 922,00	4 922,00
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>273 253,00</b>

**Předmět změny:**

1. Doplnění bazénové technologie – vypínače 400V; Výměna přívodního kabelu pro kontejner
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

**Dotčené místo:** REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY A KRYTÉHO BAZÉNU V NOVÉM JIČÍNĚ

**Odkaz na výkresy:**

**Popis změny:**

1. Doplnění bazénové technologie – vypínače 400V, montáž vypínačů k čerpadlům dle požadavku investora a firmy Veolia z důvodu okamžitého odpojení zařízení od zdroje el. energie
2. Výměna přívodního kabelu pro kontejner - v projektové dokumentaci je napájení 230V, skutečný stav : Kontejner má vnitřní rozvody 380V, proto výměna přívodního kabelu pro jeho plnou funkčnost zařízení
3. Doplnění osvětlení

Požadavek investora ze dne 23.11.2017 a doplnění ze dne 30.11.2017

**Nové ocenění změny**

<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>DPH</i>
1. ZL 40	Doplnění bazénové technologie – vypínače 400V; Výměna přívodního kabelu pro kontejner	16 576,67 Kč	3 481,10 Kč
2.			
3.			
4.			

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **16 576,67 Kč**

Celková cena změnového listu č. s DPH činí: **20 057,77 Kč**

**Vyjádření investora:**

<i>Za investora:</i>	<i>Datum:</i>	<i>Podpis:</i>
<i>Za zhotovitele:</i>	<i>Datum:</i>	<i>Podpis</i>

**Doplnění bazénové technologie – vypínače 400V; Výměna přívodního kabelu pro kontejner**

**ZL 40**

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		11 755,43
Montáž - práce		4 040,90
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>15 796,33</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		947,78
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>16 744,11</b>
1 % - odpočet		167,44
		0,00
		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>16 576,67</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>16 576,67</b>
Základ a hodnota DPH 21%	16 576,67	3 481,10
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>20 057,77</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Montážní materiál a práce - silové napojení bazénové technologie	9 626,47	2 719,18
Montážní materiál a práce - zimní vstup	166,45	0,00
Montážní materiál a práce - Napájení VZT 4A.1	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - Napájení ventilátorů m.č. 3.24 a 3.39 řešeno v rámci jiné stavby	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - Doplnění osvětlení bazénu a relaxačního centra	274,11	464,08
Montážní materiál a práce - Napojení VZT zařízení	1 483,40	857,64
Montážní materiál a práce - Doplnění svítidel m.č. 1.13, 1.08-1.11	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - doplnění nouzových modulů do svítidel kojeneckého bazénku a šatny	205,00	0,00
HZS	0,00	0,00

**Doplnění bazénové technologie – vypínače 400V; Výměna  
přívodního kabelu pro kontejner**

**ZL 40**

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Výkres č.
	<b>Montážní materiál a práce - silové napojení bazénové technologie</b>									
	<i>Rozvaděč RT1</i>									
	Rozvaděč úprava zapojení	ks	1,00	211,30	211,30	310,40	310,40	521,70	521,70	D.1.4.g-04
	<i>Indik. signálka LED, napájení 230VAC, mont.otvor 10mm, IP65/20, délka za panelem 29mm</i>									
	10B-1 Jistič	Ks	2,00	127,20	254,40	38,80	77,60	166,00	332,00	
	<i>Motorový spouštěč</i>									
30	Spínač motorový s ochr.0,63-1A,2P	ks	1,00	618,47	618,47	62,08	62,08	680,55	680,55	
	Spínač S 25 JPD 1103 A6	ks	11,00	649,88	7 148,68	69,84	768,24	719,72	7 916,92	
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
45	CYKY-J 4x2.5 , pevně	m	52,00	21,73	1 129,86	23,82	1 238,81	45,55	2 368,66	
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
50	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	11,00	8,85	97,31	23,82	262,06	32,67	359,37	D.1.4.g-02
	<b>Montážní materiál a práce - silové napojení bazénové technologie - celkem</b>				<b>9 626,47</b>		<b>2 719,18</b>		<b>12 345,65</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - zimní vstup - celkem</b>				<b>166,45</b>		<b>0,00</b>		<b>166,45</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - Napájení VZT 4A.1 - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - Napájení ventilátorů m.č. 3.24 a 3.39</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>				
	<b>Montážní materiál a práce - Napájení ventilátorů m.č. 3.24 a 3.39 - celkem</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - Doplnění osvětlení bazénu a relaxačního centra</b>									
	<i>VIDLICE 400V</i>									
	Vidlice 32/5/400	ks	1,00	198,03	198,03	118,00	118,00	316,03	316,03	
	<i>TRUBKY; CHRÁNIČKY</i>									
	Trubka KOPOFLEX 40-červená	m	6,00	12,68	76,08	57,68	346,08	70,36	422,16	





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL41. Kliky a nerezový doraz	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	42 931	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	42 931	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	42 931		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	42 931		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	42 931 Kč
DPH	21,0 %	9 016 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>51 947 Kč</b>

**Poznámka :**

Během realizace stavby vznesl investor požadavek na dodání dveřních klik ve vyšším standartu a s vyšší zárukou (10 let), než bylo požadováno v původní zadávací dokumentaci. V rámci výměny klik se musely vyměnit i zámky. U skleněných dveří dělicí stěny bylo zapotřebí dodatečně namontovat nerezový doraz.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet : ZL41.
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Kliky a nerezový doraz

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	42 931	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>42 931</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	42 931	0
Oborová přírážka	0	0,0	42 931	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	42 931	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	42 931	0
Zařízení staveniště	0	0,0	42 931	0
Provoz investora	0	0,0	42 931	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	42 931	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	42 931	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL41.
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba</b>	Kliky a nerezový doraz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	R01	Klika nerez Hoppe, Paris, uzký štítek panika, sleva 20 %	ks	8,00	3 640,00	29 120,00
2	R02	Klika hliník Hoppe, Paris, uzký štítek panika, sleva 20 %	ks	7,00	1 815,00	12 705,00
3	R03	Klika hliník Hoppe, Paris, uzký štítek bez paniky, sleva 20 %	ks	2,00	1 690,00	3 380,00
4	R04	Montáž kování	ks	17,00	380,00	6 460,00
5	R05	D+M nového zámku	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
6	R07	D+M nerezový doraz skleněných dveří	ks	1,00	2 826,00	2 826,00
7	R08	Odpočet stávajícího zámku	ks	-2,00	3 000,00	-6 000,00
8	R09	Odpočet kliky nerez standart	ks	-17,00	680,00	-11 560,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>42 931,00</b>

**Předmět změny:**

1. SO 01.3 - MODERNIZACE - RELAX CENTRUM V HALE DĚTSKÉHO BAZÉNU
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

**Dotčené místo:** REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY A KRYTÉHO BAZÉNU V NOVÉM JIČÍNĚ

**Odkaz na výkresy:**

**Popis změny:**

**Rozpočet řeší:**

1. Instalaci a vizualizaci teploty vody velkého bazénu, dětského bazénu, vřítky, venkovního bazénu
2. Řízení regulace ohřevu vody velkého a dětského bazénu
3. Vizualizaci okamžitého průtoku a protečeného množství ze 4 průtokoměrů vč. archivace dat
4. 2 ks zobrazovacích programovatelných displejů připojených k řídicímu systému pro zobrazování teploty vody v bazénech.
5. Doplnění rozvodu silnoproudu pro MaR

**Nové ocenění změny:**

<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>DPH</i>
1. ZL 42	MaR - průtokoměry teploty	119 578,47 Kč	25 111,48 Kč
2.	Doplnění rozvodu silnoproud pro MaR	17 163,77 Kč	3 604,39 Kč
3.			
4.			

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí:

**136 742,24 Kč**

Celková cena změnového listu č. s DPH činí:

**165 458,11 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b>	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b>	<b><i>Podpis:</i></b>

<b>MaR - průtokoměry teploty</b>		<b>ZL 42</b>
Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		72 653,70
Montáž - práce		40 156,18
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>112 809,88</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 768,59
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>119 578,47</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>119 578,47</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>119 578,47</b>
Základ a hodnota DPH 21%	119 578,47	25 111,48
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>144 689,95</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Montážní materiál a práce MaR	72 653,70	40 156,18

**MaR - průtokoměry teploty**
**ZL 42**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Montážní materiál a práce MaR</b>								
Převodník MODBUS TCP na RTU	ks	2,00	5 098,00	10 196,00	420,00	840,00	5 518,00	11 036,00
<i>Snímač teploty se stonkem a plastovou hlavicí, Krytí IP65, Měřicí rozsah: -30 až 150 °C.</i>								
<i>Vhodný pro kontaktní měření teploty kapalných a plyných látek. Součástí je středový plastový držák. Kombinace je pak vhodná pro klimatizační kanály.</i>								
NS 120-120 Délka nerezového stonku l=120 mm, čidlo - Ni1000/5000.	ks	6,00	1 385,00	8 310,00	138,83	832,98	1 523,83	9 142,98
<b>ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION</b>								
DM-AI12 12x analog IN 0-5V, 0-10V, 0-20mA, Ni1000, 12 bitů	ks	1,00	6 800,00	6 800,00	740,00	740,00	7 540,00	7 540,00
Zobrazovací dotykový displej 10", Ethernet, procesor	ks	2,00	19 490,00	38 980,00	350,00	700,00	19 840,00	39 680,00
Zdroj 230/24VDC	ks	2,00	2 460,00	4 920,00	350,00	700,00	2 810,00	5 620,00
Úprava rozvaděče MaR	kpl	1,00	0,00	0,00	2 050,00	2 050,00	2 050,00	2 050,00
Programovaná teplot	bod	6,00	0,00	0,00	625,00	3 750,00	625,00	3 750,00
Vizualizace teplot	bod	6,00	0,00	0,00	625,00	3 750,00	625,00	3 750,00
Vizualizace měřičů průtoku	ks	4,00	0,00	0,00	2 950,00	11 800,00	2 950,00	11 800,00
Archivace dat	ks	1,00	0,00	0,00	6 550,00	6 550,00	6 550,00	6 550,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	40,00	15,30	612,00	31,68	1 267,20	46,98	1 879,20
J-Y(St)Y 3x2x0,8 , pevně	m	80,00	11,80	944,00	27,60	2 208,00	39,40	3 152,00
J-Y(St)Y 1x2x0,8 , pevně	m	180,00	5,60	1 008,00	27,60	4 968,00	33,20	5 976,00
Podružný materiál				883,70			0,00	883,70
<b>Montážní materiál a práce MaR - celkem</b>				<b>72 653,70</b>		<b>40 156,18</b>		<b>112 809,88</b>

## Doplnění rozvodu silnoproud pro MaR

ZL 42

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		7 091,91
Montáž - práce		9 263,88
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>16 355,79</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		981,35
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>17 337,14</b>
1 % - odpočet		173,37
		0,00
		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>17 163,77</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>17 163,77</b>
Základ a hodnota DPH 21%	17 163,77	3 604,39
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>20 768,16</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Montážní materiál a práce - silové napojení bazénové technologie	6 277,11	4 413,88
Montážní materiál a práce - zimní vstup	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - Napájení VZT 4A.1	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - Napájení ventilátorů m.č. 3.24 a 3.39 řešeno v rámci jiné stavby	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - Doplnění osvětlení bazénu a relaxačního centra	814,80	4 850,00
Montážní materiál a práce - Napojení VZT zařízení	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - Doplnění svítidel m.č. 1.13, 1.08-1.11	0,00	0,00
Montážní materiál a práce - doplnění nouzových modulů do svítidel kojeneckého bazénku a šatny	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00

## Doplnění rozvodu silnoproud pro MaR

ZL 42

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Výkres č.
	<b>Montážní materiál a práce - silové napojení bazénové technologie</b>									
	<i>Motorový spouštěč</i>									
27	Spínač motorový s ochr.2,5-4,0A,3P	ks	2,00	594,42	1 188,83	62,08	124,16	656,50	1 312,99	D.1.4.g-04
	Rozvaděč 9 modul nástěnný	ks	1,00	398,00	398,00	424,00	424,00	822,00	822,00	D.1.4.g-04
	Vypínač 400V SEZ	ks	3,00	618,00	1 854,00	69,84	209,52	687,84	2 063,52	D.1.4.g-04
	<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>									
49	CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	32,00	23,51	752,41	23,82	762,34	47,34	1 514,75	D.1.4.g-02
50	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	46,00	8,85	406,93	23,82	1 095,87	32,67	1 502,80	D.1.4.g-02
51	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	30,00	14,43	433,01	23,82	714,70	38,26	1 147,70	D.1.4.g-02
	<i>KABELOVÝ ZLAB MERKUR VC. DILU A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK</i>									
62	50/50	m	6,00	127,26	763,58	105,54	633,22	232,80	1 396,80	D.1.4.g-02
	<i>TRUBKA TUHA STREDNI MECHANICKA ODOLNOST ŠEDÁ</i>									
65	LA d 25 mm, pevně	m	20,00	14,43	288,67	22,50	450,08	36,94	738,75	D.1.4.g-02
73	Podružný materiál				191,67				191,67	
	<b>Montážní materiál a práce - silové napojení bazénové technologie - celkem</b>				<b>6 277,11</b>		<b>4 413,88</b>		<b>10 690,99</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - zimní vstup - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - Napájení VZT 4A.1 - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	<b>Montážní materiál a práce - Napájení ventilátorů m.č. 3.24 a 3.39 - celkem</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL43 Chybějící zábradlí - položka 2.3.	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
	Z PSV celkem	0	Oborová přírážka
R	M práce celkem	25 506	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	25 506	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	25 506		Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	25 506		Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		25 506 Kč
DPH	21,0 %		5 356 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>30 862 Kč</b>

**Poznámka :**

V zadávací dokumentaci ve výkazu výměr v rozpočtu "RELAXAČNÍ BAZÉN\_VÝKAZ VÝMĚR" položka "2.3. - Zábradlí k vodě povrchová úprava - lesk - prodloužené na bet. schodiště" nebyl vyplněn sloupec "Počet". Táto chyba byla odhalena až při realizaci díla.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet :	ZL43
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Chybějící zábradlí - položka 2.3.	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	25 506	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25 506</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	25 506	0
Provoz investora	0	0,0	25 506	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	25 506	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	25 506	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL43
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba</b>	Chybějící zábradlí - položka 2.3.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	R01	Zábradlí - položka 2.3.	ks	1,00	25 506,00	25 506,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>25 506,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL44	<b>Dodatečné zábradlí v relaxačním baz</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	15 641	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	15 641	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		15 641	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		15 641	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			15 641 Kč	
DPH	21,0 %			3 285 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>18 926 Kč</b>	

**Poznámka :**

V průběhu realizace se ukázalo, že je zapotřebí, dodatečně z důvodu bezpečnosti, provést nerezové zábradlí u výškového rozdílu dna relaxačního bazénu.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet :	ZL44
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Dodatečné zábradlí v relaxačním bazénu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	15 641	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 641</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 641	0
Provoz investora	0	0,0	15 641	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 641	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 641	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL44
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského b</b>	Dodatečné zábradlí v relaxačním bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	R01	Dodatečné nerezové zábradlí v relaxačním bazénu	ks	1,00	15 641,00	15 641,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>15 641,00</b>

**Předmět změny:** 1. SO 01.3 - MODERNIZACE - RELAX CENTRUM V HALE DĚTSKÉHO BAZÉNU  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.

**Dotčené místo:** REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY A KRYTÉHO BAZÉNU V NOVÉM JIČÍNĚ

**Odkaz na výkresy:**

**Popis změny:**

1. Rozdělení ovládání elektrického podlahového topení na 5 sekcí. 2 x lavice (bazén, vířivka), 3 x podlaha (bazén, vířivka, sušárna).

Požadavek investora

**Nové ocenění změny:**

	<i>Číslo rozpočtu</i>	<i>Název rozpočtu</i>	<i>Cena</i>	<i>DPH</i>
1.	ZL 45	MaR - bazén a vířivka	13 091,00 Kč	2 749,11 Kč
2.				
3.				
4.				

Celková cena změnového listu č. bez DPH činí: **13 091,00 Kč**

Celková cena změnového listu č. s DPH činí: **15 840,11 Kč**

**Vyjádření investora:**

<b><i>Za investora:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b> 22.1.2018	<b><i>Podpis:</i></b>
<b><i>Za zhotovitele:</i></b>	<b><i>Datum:</i></b> 22.1.2018	<b><i>Podpis:</i></b>



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		12 350,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>12 350,00</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		741,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>13 091,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>13 091,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>13 091,00</b>
Základ a hodnota DPH 21%	13 098,80	2 750,75
Základ a hodnota DPH 15%		0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>15 841,75</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Montážní materiál a práce MaR	0,00	12 350,00

**MaR - bazén a vířivka****ZL 45**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Montážní materiál a práce MaR</b>								
<i>ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION</i>								
Konfigurace, nastavení komunikace a přístupových práv	hod	12,00	0,00	0,00	465,60	5 587,20	465,60	5 587,20
Úprava rozvaděče MaR	hod	8,00	0,00	0,00	194,00	1 552,00	194,00	1 552,00
Úprava rozvaděče RT1	hod	8,00	0,00	0,00	194,00	1 552,00	194,00	1 552,00
Programování vizualizace	hod	7,00	0,00	0,00	261,90	1 833,30	261,90	1 833,30
Instalace a úprava SW na PC	hod	7,00	0,00	0,00	261,90	1 833,30	261,90	1 833,30
<b>Montážní materiál a práce MaR - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>12 350,00</b>		<b>12 350,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>ZL46</b>	<b>Bazénová technologie</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0909a</b>	<b>Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>01</b>	<b>Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Nový Jičín			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	32 146	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	32 146	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		32 146	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		32 146	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	32 146 Kč	
DPH	21,0	%	6 751 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>38 897 Kč</b>	

Poznámka :

V průběhu realizace stavby se ukázalo, že stávající uzavírací klapky bazénové technologie jsou již opotřebovány a je nutné je vyměnit za nové.

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet : ZL46
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského bazén</b>	Bazénová technologie

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
799 Ostatní	0	32 146	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>32 146</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	32 146	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 146	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 146	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 146	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 146	0
Provoz investora	0	0,0	32 146	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 146	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 146	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ</b>	Rozpočet: ZL46
Objekt :	<b>0909a Modernizace - relax centrum v hale dětského ba</b>	Bazénová technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
1	R01	Uzavírací klapa d250	ks	2,00	10 715,33	21 430,66
2	R02	Montáž uzavírací klapky d250	ks	2,00	2 678,83	5 357,66
3	R03	Montážní materiál (potrubí, kolena)	kpl	1,00	5 357,67	5 357,67
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>32 145,99</b>